ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

11.224.030/0001-06

89838-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2019 - PR

93/2019

93/2019

18/10/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  JOAO PAULO GARCIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

NOVO HORIZONTE PROTESES - EIRELI     (26974)

1 Confecção de proteses dentária total superior - Marca:
ALGINATO

UND 100,00  0,0000 385,0401 38.504,01

2 Confecção de proteses dentária total inferior - Marca: ALGINATO UND 100,00  0,0000 385,0401 38.504,01

3 Confecção de proteses dentária parcial removivel superior -
Marca: ALGINATO

UND 100,00  0,0000 482,2099 48.220,99

4 Confecção de proteses dentária parcial removivel inferior -
Marca: ALGINATO

UND 100,00  0,0000 482,2099 48.220,99

Total do Fornecedor: 173.450,00

Total Geral: 173.450,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

93/2019

8/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/11/2019
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL DE MODELAGEM E
CONFECÇÃO DE PROTESES DENTARIA

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Galvão,   4   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO PAULO GARCIA